EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO FUNDASS Nº08/2025 –

PROGRAMA BOLSA-MÚSICA – PROJETO BANDAS E FANFARRAS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO SEBASTIÃO 2025

CONVOCAÇÃO Nº02

O Diretor Presidente da Fundass - Fundação Educacional e Cultural de São

Sebastião “Deodato Sant'Anna” -Fundass, no uso de suas atribuições, DIVULGA a

Convocação Nº02 dos músicos e coreógrafos formadores habilitados no Edital de

Chamamento Público Fundass nº 08/2025 – Programa Bolsa-Música – Projeto

Bandas e Fanfarras da Rede Municipal de São Sebastião, para o ano de 2025.

Reiteramos que, conforme disposto no subitem 5.7. do Regulamento do

referido Edital, os bolsistas habilitados somente serão convocados de acordo com a

necessidade da demanda estabelecida em cada área cultural.

Segue lista de músicos formadores convocados em ordem de classificação:

Proponente Projeto de Contrapartida Pontuação Situação

Guilherme Cavalcante Silva

de Biagi
Educa Música 67 Convocado

Segue lista de coreógrafos formadores convocados em ordem de classificação:

Proponente Projeto de Contrapartida Pontuação Situação

Amanda Brandão do

Nascimento
Pronar’t Coreografias  70 Convocada

Lucas Cunha dos Santos Bandas e Fanfarras 67 Convocado

Os candidatos convocados deverão enviar a seguinte documentação para

assinatura do Termo de Adesão ao Programa Bolsa-Música 2025:

• Cópia do cartão ou documento oficial bancário com o número de conta

corrente para pessoa física do Banco Santander para depósito do benefício;

• Imagem digitalizada de 01 (uma) foto 3X4.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
R

IS
T

IA
N

O
 T

E
IX

E
IR

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
un

da
ss

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
12

2-
13

3A
-A

F
F

0-
92

C
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

12
2-

13
3A

-A
F

F
0-

92
C

1

O prazo máximo de entrega de toda documentação exigida será até às 23h59

do dia 06 de julho de 2025, com envio exclusivo para o e-mail

musica@fundass.com.br.

O não cumprimento do prazo estabelecido para entrega de toda a

documentação acarretará na desabilitação da seleção.

São Sebastião, 07 de julho de 2025.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO

Diretor Presidente

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
R

IS
T

IA
N

O
 T

E
IX

E
IR

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
un

da
ss

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
12

2-
13

3A
-A

F
F

0-
92

C
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

12
2-

13
3A

-A
F

F
0-

92
C

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2122-133A-AFF0-92C1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO (CPF 155.XXX.XXX-37) em 03/07/2025 16:04:23 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fundass.1doc.com.br/verificacao/2122-133A-AFF0-92C1